
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Воронежская горэлектросеть
ул. Карла Маркса, 65, г. Воронеж, 394036, сайт: http://ww.vm ges-ni. e-mail: office@v 

тел,(473) 252-52-72, факс (473) 277-79-27, горячая линия: 8 (800) 450-11-05 
ОГРН 1183668042062, ИНН/КПП 3666231341/366601001

03
ПРИКАЗ

«Об утверждении тарифа на использование опор воздушных линий электропередач для размещения сетей 
электросвязи»

В соответствии с п. 38 Правил недискриминационного доступа к 
инфраструктуре для размещения сетей электросвязи, утвержденных 
Постановлением Правительства РФ от 29.11.2014 № 1284,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на использование опор воздушных линий 
электропередач для размещения сетей электросвязи, предоставляемые 
акционерным обществом «Воронежская горэлектросеть», в размере 
129 рублей 42 коп. (без НДС) за 1 опору.

2. Тарифы действуют с момента подписания настоящего приказа.
3. Главному бухгалтеру Воронцовой С.В. выписку счетов и прием средств за 

использование опор воздушных линий электропередач для размещения 
сетей электросвязи осуществлять в соответствии с установленными 
тарифами.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Воронцову С.В.

5. Приказ от 18.10.2016 г. № 158-П «Об утверждении тарифа на использование 
опор воздушных линий электропередач для размещения сетей 
электросвязи» считать недействующим с момента подписания.

Первый заместитель 
генерального директора Е.С. Малаханов

http://ww.vmges-ni

